

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 33/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

CINDY DENSE NOLTE							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ADAPTADOR/CONVERSOR DE HDMI PARA VGA	LOTUS	UNI	5,00	23,30	116,50
3	1	BATERIA SELADA 12V 5A P/ NO-BREAK	UNIPOWER	UNI	20,00	78,90	1.578,00
4	1	BATERIA SELADA 12V 7A P/ NO-BREAK	UNIPOWER	UNI	20,00	71,70	1.434,00
14	1	CABO MONITOR VGA 3 METROS	COMPTONICS	UNI	10,00	16,00	160,00
16	1	CABO USB 2.0 3,00M	EXBOM	UNI	10,00	20,20	202,00
19	1	CARREGADOR/FONTE NOTEBOOK 120W (HP, SONY, LENOVO)	UNIVERSAL MIMAX	UNI	10,00	72,80	728,00
20	1	CARREGADOR/FONTE NOTEBOOK 120W (POSITIVO, PHILIPS, CCE)	UNIVERSAL MIMAX	UNI	10,00	72,80	728,00
28	1	DRIVE LEITOR DE CARTÃO CERTIFICADO DIGITAL	NONOS	UNI	6,00	178,00	1.068,00
33	1	FONTE ATX 500W REAIS	F NIW	UNI	20,00	103,90	2.078,00
36	1	HD 1000GB SATA	WESTERN	UNI	12,00	255,00	3.060,00
37	1	HD 500GB SATA	HOT SHOP	UNI	12,00	133,80	1.605,60
38	1	HD SATA P/ NOTEBOOK 1 TB	WESTERN	UNI	12,00	355,00	4.260,00
39	1	HD SATA P/ NOTEBOOK 500GB	WESTERN	UNI	12,00	210,00	2.520,00
40	1	HD SSD 120GB	GOLDEN NFIR	UNI	12,00	200,00	2.400,00
41	1	HD SSD 240GB	GOLDEN NFIR	UNI	10,00	259,50	2.595,00
42	1	HD SSD 480GB	KINGSTON	UNI	10,00	443,00	4.430,00
44	1	IMPRESSORA CABEÇA DE IMPRESSÃO JATO DE TINTA HP	HP	UNI	8,00	238,50	1.908,00
45	1	FUSOR DE	BROTHER	UNI	8,00	348,50	2.788,00

		IMPRESSÃO LASER					
46	1	KIT CILINDRO BROTHER/SAMSUNG /HP/RICOH	HP	UNI	8,00	347,50	2.780,00
47	1	MEMÓRIA DDR3 4 GB	KINGSTON	UNI	8,00	144,90	1.159,20
48	1	MEMÓRIA DDR3 8 GB	MUSHKIN	UNI	8,00	264,80	2.118,40
49	1	MEMÓRIA DDR4 4 GB	KINGSTON	UNI	8,00	172,50	1.380,00
56	1	MOUSEPAD COM APOIO EM GEL	CONFORPA D	UNI	10,00	17,90	179,00
63	1	PLACA MÃE NOTEBOOK	CCE	UNI	8,00	488,00	3.904,00
66	1	PEN DRIVE 16GB	GOLINE	UNI	40,00	21,00	840,00
67	1	PEN DRIVE 32GB	RIDATA	UNI	40,00	26,90	1.076,00
68	1	PLACA DE REDE 10/100/1000 PCI	ULTIMATE	UNI	10,00	44,90	449,00
69	1	PLACA DE REDE 10/100/1000 PCI-E	TP-LINK	UNI	10,00	39,00	390,00
70	1	PLACA DE REDE SEM FIO PCI EXPRESS	TP-LINK	UNI	10,00	69,98	699,80
71	1	PLACA DE VIDEO PCI-EXPRESS 1GB/2GB	MSI	UNI	3,00	193,90	581,70
73	1	PROCESSADOR INTEL CORE I3 7ª À 9ª GERAÇÕES	INTEL	UNI	10,00	680,90	6.809,00
74	1	PROCESSADOR INTEL PENTIUM DUAL CORE 3.0 GHZ	INTEL	UNI	10,00	189,90	1.899,00
76	1	REDE ACCESS POINT/ROTEADOR WIRELESS 300MBPS	TP-LINK	UNI	10,00	79,90	799,00
77	1	REDE ACCESS POINT/ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND AC	TP-LINK	UNI	10,00	163,00	1.630,00
78	1	REDE ADAPTADOR WIRELESS USB	GOLINE	UNI	10,00	16,90	169,00
79	1	REDE CABO UTP CAT5E	X-TECH	M	500,00	1,00	500,00
81	1	REDE HUB/SWITCH 8 PORTAS	R. ENCORE	UNI	5,00	44,00	220,00
82	1	REDE ROTEADOR ROUTERBOARD MIKROTIK	MIKROTIK	UNI	5,00	209,90	1.049,50
84	1	REDE SWITCH 24P PARA RACK 19" 10/100 MBPS	TP-LINK	UNI	6,00	337,90	2.027,40
85	1	REDE SWITCH 24P PARA RACK 19" 10/100/1000 MBPS	TP-LINK	UNI	6,00	479,99	2.879,94
86	1	REDE TOMADA RJ45	ALUMBRA	UNI	30,00	129,97	3.899,10

88	1	TECLADO PARA NOTEBOOK	NTB	UNI	20,00	129,90	2.598,00
TOTAL							73.696,14
EDINA MARA ANTUNES DA SILVA ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	BATERIA CMOS 2032 P/ PLACA MÃE	Sony	UNI	30,00	2,40	72,00
5	1	BATERIA SELADA 12V 9A P/ NO-BREAK	Unipower	UNI	20,00	110,00	2.200,00
6	1	CABO ADAPTADOR SATA	Maxprint	UNI	10,00	7,00	70,00
7	1	CABO DE ALIMENTAÇÃO SATA	Wincabos	UNI	10,00	2,50	25,00
8	1	CABO DE FORÇA NOTEBOOK	Ebolt	UNI	10,00	6,50	65,00
9	1	CABO DE FORÇA PADRÃO PARA FONTE	Ebolt	UNI	10,00	6,60	66,00
10	1	CABO EXTENSOR USB	Exbom	UNI	5,00	7,00	35,00
11	1	CABO HDMI 2 M	Exbom	UNI	10,00	12,00	120,00
12	1	CABO HDMI 3 M	Exbom	UNI	10,00	10,00	100,00
13	1	CABO MONITOR VGA 1,8 METROS	Vinik	UNI	10,00	7,80	78,00
15	1	CABO USB 2.0 1,80M	Exbom	UNI	10,00	5,40	54,00
17	1	CABO USB 2.0 5,00M	Murilo Cabos	UNI	10,00	43,00	430,00
18	1	CAIXA DE SOM (PAR)	Multilaser	UNI	10,00	12,50	125,00
21	1	CARTÃO DE MEMÓRIA 4GB KINGSTON MICRO SD + ADAPTADOR SD	Smart	UNI	5,00	20,18	100,90
22	1	CARTÃO DE MEMÓRIA 8GB KINGSTON MICRO SD + ADAPTADOR SD	Smart	UNI	5,00	25,70	128,50
24	1	COOLER FONTE/GABINETE	C3Tech	UNI	10,00	11,00	110,00
25	1	COOLER INTEL 1150/1151	Fortrek	UNI	10,00	20,00	200,00
26	1	COOLER INTEL 775 DUAL CORE / CORE DUO / 1155	Dex	UNI	10,00	20,00	200,00
27	1	COOLER PLACA DE VIDEO	Dex	UNI	3,00	33,10	99,30
31	1	FONTE ATX 230W REAIS	PowerX	UNI	20,00	40,00	800,00
32	1	FONTE ATX 350W REAIS	BlueCase	UNI	20,00	81,00	1.620,00
34	1	FONTE PARA IMPRESSORA HP/SAMSUNG/EPSON /BROTHER	Fonte Para Impressora Hp	UNI	10,00	218,00	2.180,00
35	1	GABINETE ATX 3/4 BAIAS SEM FONTE	Fortrek	UNI	5,00	88,70	443,50
43	1	BANDEJA	HP	UNI	8,00	100,00	800,00

		IMPRESSORA EM ACRÍLICO					
50	1	MEMÓRIA DDR4 8 GB	Crucial	UNI	8,00	288,00	2.304,00
52	1	MOTHERBOARD CORE I3/I5/I7 DDR4 1151	Afox	UNI	8,00	400,00	3.200,00
53	1	MOTHERBOARD PROC AMD AM2/AM3/AM3+/AM4	Asrock	UNI	8,00	390,00	3.120,00
55	1	MOUSE ÓPTICO USB SEM FIO	Knup	UNI	30,00	44,90	1.347,00
58	1	ADAPTADOR WIFI INTERNO NOTEBOOK	HF	UNI	5,00	54,00	270,00
59	1	BATERIA NOTEBOOK	Acer	UNI	8,00	257,00	2.056,00
60	1	CARCAÇA INFERIOR NOTEBOOK	Acer	UNI	8,00	229,00	1.832,00
61	1	CARCAÇA SUPERIOR NOTEBOOK	Acer	UNI	8,00	223,00	1.784,00
62	1	CONECTOR DE ENERGIA DC JACK NOTEBOOK	Acer	UNI	8,00	41,00	328,00
64	1	TELA LCD/LED 14 POLEGADAS NOTEBOOK	G2W N Parts	UNI	8,00	402,00	3.216,00
65	1	TELA LCD/LED 15 POLEGADAS NOTEBOOK	G2W N Parts	UNI	8,00	449,00	3.592,00
75	1	REDE ACCES POINT/ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND 2.4/5GHZ	Multilaser	UNI	10,00	139,00	1.390,00
83	1	REDE SWITCH 16P PARA RACK 19" 10/100 MBPS	Tenda	UNI	6,00	251,90	1.511,40
TOTAL							36.072,60

LETTECH INDUSTRIA E COM. DE EQUIP. DE INF. LTDA

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
23	1	COOLER AMD AM2 AM3 AM4 A1 FM1	BLUECASE	UNI	10,00	22,00	220,00
29	1	FILTRO DE LINHA (PROTECTOR PARA REDE ELETRICA) - 5 TOMADAS	KAIROS	UNI	20,00	17,60	352,00
30	1	FONE DE OUVIDO COM FIO COM CONECTOR P2	C3TECH	UNI	5,00	20,80	104,00
51	1	MOTHERBOARD CORE I3/I5/I7 DDR3 1155	TAICON	UNI	8,00	344,90	2.759,20
54	1	MOUSE ÓPTICO USB	LETTECH	UNI	30,00	8,00	240,00
57	1	MOUSEPAD PADRÃO MODELO SIMPLES	VINIK	UNI	30,00	4,50	135,00
72	1	PROCESSADOR	I3 3220	UNI	10,00	289,00	2.890,00

		INTEL CORE I3 3ª À 6ª GERAÇÕES	3.3GHZ 3MB 1155				
87	1	TECLADO MULTIMÍDIA USB	LETTECH	UNI	30,00	19,90	597,00
TOTAL							7.297,20
MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO LTDA-ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
80	1	REDE CONECTOR MODULAR RJ45	VINIK	UNI	100,00	0,90	90,00
TOTAL							90,00

VALOR TOTAL: R\$117.155,94 (Cento e Dezessete Mil, Cento e Cinquenta e Cinco Reais e Noventa e Quatro Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 22/04/2020.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro